[Ipunoxenue 1

K npuxazy Ne 19 ot 22.02.2024r

I'padux nposenenunst BIIP-2024 8 MAOY COII Ne 41

Hara
IIPOBEACHUS

Knacc

Ne ypoxka

[Ipenmer

Ne
KabuHeTa

Opranuszarop

18.03.2024

11a

2 ypok

3 ypok

buomorusa

306

[Tanesa [I.A.-yuutenb
MaTEeMaTHKU

bepezonckas A.C.-
YYHTEIb aHTJIMHACKOTO
A3bIKA

20.03.2024

11a

2 ypok

3 ypok

Hcropus

306

CyxopykoBa H.A.-
yuuTenb GU3NKU

JBuHgaHnHA A.A.-
yUuTeNb PU3NYECKOU
KYJIbTYpbI

03.04.2024

4a

1 ypox

Pyccxkwuit s3p1k (1 yacTb)

204

I'ynuna A.U.-yuurens
HavYaIbHBIX KIaCCOB
Conossesa I1.B.-
YUUTEIb-1e()EeKTOJIOT

03.04.2024

46

1 ypox

Pyccknii si3b1k (1 9acTp)

203

banunbix JI.H. —yuntens
HAYaJIbHBIX KJIacCOB
Pomanbko E.B.-
YUUTENNb TEXHOJIOTUU

03.04.2024

4B

1 ypox

Pyccknii si3b1k (1 9acTp)

207

Heyiimuna E.I'-yuurens
HAYaJIbHBIX KJIacCOB
Anoxuna T.U.-
TICUXOJIOT

03.04.2024

S5a

2 ypok

3 ypok

Pycckuii s3b1k

106

IMangauukuga O.I.-
y4HTEIb reorpaduu u
XAMUU

Hoponun /1.B- yunrenn
MaTeMaTUKH

03.04.2024

56

2 ypok

3 ypok

Pycckuii s13b1k

401

Kosanesa 1O.H-
YUUTENb OUOJIOTUN

Cyxopykosa H.A-
yuuTeNnb PUIUKU

03.04.2024

6a

1 ypoxk

2 ypox

Pycckuii s13p1

305

Kyxapyk 10.H.-
YUUTEb PU3NUECKOM
KYJIbTYPbI

MyxammanueBa A.P-
OubauoTeKaphb

03.04.2024

Ta

1 ypox

2 ypok

Pycckuii sa3b1k

106

HopoHnuH /1.B- yyurens
MaTEMaTHKU

CyxopykoBa H.A-
YUUTETb PU3UKU

03.04.2024

76

1 ypox

Pycckuii s3b1k

303

CyxopykoBa H.A-
YUUTETb PU3UKU




2 ypok

Hoponun /1.B- yunrenn
MaTeMaTHKU

03.04.2024

7B

1 ypox

2 ypok

Pycckuii sa3b1k

302

[Mauko 1.B-yuurens
UCTOpUU

Pomanos A.H.-
YUUTENh HHPOPMATHKU

03.04.2024

8a

1 ypox

2 ypok

Pycckuii s13b1k

306

[Mansauukuna O.1'.-
yUuTENb reorpapuu u
XUMUHU

[Tanesa [I.A.-yuutens
MaTEeMaTHKU

03.04.2024

80

1 ypox

2 ypok

Pycckuii s13b1

308

[Tanesa [I.A.-yuutens
MaTEeMaTHKU

[Mansanukuna O.1'.-
YUUTENb reorpapuu u
XUMHHU

05.04.2024

4a

1 ypox

Pyccxkuit s13p1k (2 yactb)

204

I'ynuna A.U.-yuurens
HaYaJIbHBIX KJIacCOB
Conossesa [1.B.-
YUUTENb-1e(EKTOI0T

05.04.2024

46

1 ypox

Pyccxkuit s3Ik (2 yacTb)

203

bannbix JI.H. —yuntens
Ha4yaJIbHBIX KJIACCOB
Pomansko E.B.-
YUHUTEIb TEXHOJIOTUH

05.04.2024

4B

1 ypox

Pyccknii si3b1k (2 9acTh)

207

Heyiimuna E.I'-yuurens
HAYaJIbHBIX KIacCOB
Anoxwuna T.U.-
TICUXOJIOT

09.04.2024

4a

1 ypox

Maremaruka

204

I'ynuna A.W.-yuntens
HAYaJIbHBIX KJIacCOB
CouoBnena I1.B.-
YUUTENb-1e(EKTOIO0T

09.04.2024

46

1 ypox

Maremaruka

203

banunbix JI.H. —yuutens
HAYaJIbHBIX KJIacCOB
Pomansbko E.B.-
YUUTENIb TEXHOJIOTUU

09.04.2024

4B

1 ypok

Maremarnka

207

Heyitmuna E.I'-yuurens
HayaJlbHbIX KJ1aCCOB
Anoxuna T.U.-
HICUXOJIOT

09.04.2024

5a

2 ypok

Maremarnka

106

Konroxosa H.1O-
YUUTEIb PYCCKOTO
SA3bIKa U JIUTEPATYPHI
IMansanuknnaa O.I.-
yuuTeNnb reorpaduu

09.04.2024

56

2 ypox

Maremarnka

401

[Hapuna E.A —yunrens
PYCCKOTO sI3bIKa U
JUTEPaTyphI
CyxopykoBa H.A-
YUUTETb PU3UKU




09.04.2024

6a

1 ypox

2 ypok

Maremaruka

305

CremnanoBa T.A.-
YUYUTEIb PYCCKOT'0
A3BIKA U JINTEPATYPhI

MyxammanueBa A.P-
oubnuoTexkapb

09.04.2024

Ta

1 ypoxk

2 ypok

Maremaruka

106

[Manko U.B.-yuurens
HCTOPUU

CyxopykoBa H.A-
yuuTenb pU3UKU

09.04.2024

76

1 ypox

2 ypok

Maremaruka

303

CyxopykoBa H.A-
yuuTeNnb PU3UKU

[Mansanukuna O.1'.-
yuuTeNb reorpapuu u
XUMHHU

09.04.2024

7B

1 ypox

2 ypok

Maremaruka

302

Pomanos A.H.-
COIMAITLHBIN TIearor

Pomanos A.H.-
COIMAITLHBIN TIegaror

09.04.2024

8a

1 ypox

2 ypok

Maremaruka

306

Konroxosa H.1O.-
YUUTEIb PYCCKOTO
SI3BIKA U JINTEPATYPhI

Konroxosa H.1O.-
YYUTEIb PYCCKOTO
SI3bIKA U JIUTEPATYPhI

09.04.2024

80

1 ypox

2 ypok

Maremaruka

308

Kyxapyxk 10.H.-
yauTenb puzndeckon
KYJIbTYpbI

Kyxapyxk 10.H.-
yauTensb puznyeckon
KYJIbTYpbI

11.04.2024

4a

1 ypox

Okpyx)arnumi Mup

204

I'ynuna A.W.-yuutenb
HAYaJIbHBIX KJIacCOB
CouoBnena I1.B.-
YUUTENb-1e(EKTOI0T

11.04.2024

46

1 ypox

Okpyx)arumi Mup

203

banunbix JI.H. —yuutens
HayaJIbHBIX KJIACCOB
Pomansko E.B.-
YUUTEIIb TEXHOJIOTUHU

11.04.2024

4B

1 ypok

Oxkpyxaronui Mup

207

Heyitmuna E.I'-yuurens
HayaJlbHbIX KJ1aCCOB
Anoxuna T.U.-
TICUXOJIOT

11.04.2024

5a

2 ypox

buomornsa

106

[Mauko M1.B.- yyurens
UCTOPUH

11.04.2024

56

2 ypox

buomornsa

401

JoponuH /1.B- yyurens
MaTEMaTHKU

11.04.2024

6a

2 ypox

EcTtecTBeHHO-Hay4HBIN
IpeIMET Ha OCHOBE
ciyyaifHoro BeiOopa

305

CrenaunoBa T.A.-
YUUTEIb PYCCKOTO
SI3bIKA U JIUTEPATYPHI

11.04.2024

Ta

2 ypox

EcrecTBeHHO-Hay4YHBIN
IpeIMET Ha OCHOBE
cilyyaifHoro BeiOopa

106

[Manko M1.B.- yuurens
HUCTOPUH




11.04.2024 76 2 ypok EcrecTBeHHO-Hay4YHBII 303 MyxammanueBa A.P-
IpeIMeT Ha OCHOBE oubnuorekapb
cllydaifHOTO BbIOOpa

11.04.2024 78 2 ypok EcrecTBeHHO-Hay4YHBII 302 Pomanos A.H.-
npeMeT Ha OCHOBE COLIMAJIBHBIN Mearor
clIlydaifHOTO BeIOOpa

11.04.2024 8a 2 ypox EctecTBeHHO-HAYUHBIN 306 Kontoxosa H.1O.-
npeaMeT Ha OCHOBE YYUTEIb PYCCKOTO
ClIlydaifHOTO BhIOOpa SI3BIKA U JINTEPATYPHI

11.04.2024 86 2 ypox EcrecTBeHHO-HAYIHBIN 308 CyxopykoBa H.A-
IIPEMET Ha OCHOBE yuuTenb pU3UKU
ClIy4ailHOTO BbIOOpa

17.04.2024 Sa 2 ypox Uctopus 106 Kontroxosa H.1O.-

YYUTEIb PYCCKOTO
SI3bIKA M JINTEPATYPHI
17.04.2024 56 2 ypok Ucropus 401 [Hapuna E.A —yunrens
PYCCKOTO sI3bIKa U
JUTEPATYPHI

17.04.2024 6a 1 ypok OO0m1ecTBeHHO-HAYYHBIH 305 CrenanoBa T.A.-
MpeaMeT Ha OCHOBE YYUTEIh PYCCKOTO
CIIyJaifHOTO BhIOOpa SI3BIKA M JINTEPATYPHI

17.04.2024 Ta 1 ypoxk OO0111ecTBEHHO-HAYYHBIH 106 Hoponun [1.B- yunrens
MpeaMeT Ha OCHOBE MaTeMaTHK!
CIIy4aifHOTO BBIOOpA

17.04.2024 76 1 ypok OO0mIecTBEeHHO-HAYIHBIN 303 CyxopykoBa H.A-
IpeIMET Ha OCHOBE YUHUTENb QU3UKH
CIIy4aifHOTO BBIOOpA

17.04.2024 7B 1 ypox OO0mIecTBeHHO-HAYIHBIN 302 [Hanko U.B.- yuutens
IpeIMET Ha OCHOBE UCTOPUH
CITy4aifHOTO BBIOOpA

17.04.2024 8a 1 ypok OO0mecTBEeHHO-HAYYHBIN 306 Konroxosa H.1O.-
IpeIMET Ha OCHOBE YUYHUTENb PYCCKOTO
CIly4alfHOTO BBIOOpA SI3bIKA U JIUTEPATYPEHI

17.04.2024 80 1 ypok OO0mecTBEeHHO-HAYYHBIN 308 [Tanesa [I.A.-yuutenb

IpeIMET Ha OCHOBE
ciyyaifHoro BeiOopa

MaTeéMaTuKu




